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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

1 - 1. dan predtekmovanja 20.7.2012 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Dečki
20.7.2012 - 9:00 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki 26.88 STANKOVIČ Damjan Maribor 20.12.2003
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 28.82 530 A
2. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 29.16 512 A
3. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 29.59 490 A
4. ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin 29.78 481 A
5. KOVAČ Matevž 98 PK Cerkno 30.39 452 A
6. MASTEN Tim 98 PK Ilirija 30.64 441 A
7. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 30.71 438 A
8. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 30.72 438 A
9. ARKO JERMAN Jon 98 PK Olimpija 30.75 437 B

10. GORNIK Tilen 98 ŠD Delfin 31.19 419 B
11. MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 31.23 417 B
12. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 31.79 395 B
13. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 31.90 391 B
14. GORNIK Aljaž 98 ŠD Delfin 31.95 389 B
15. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 32.21 380 B
16. POJE Ožbe 98 PK Inles Ribnica 32.43 372 B
17. HELER Jan 98 PK Branik 32.46 371 R
18. ZAGORANSKI Uroš 98 PK Branik 32.77 361 R
19. ŽLOF Jan 99 PK Neptun 32.98 354
20. BENČIČ Matic 99 PK Biser 33.42 340
21. SNOJ Matija 99 ŠD Riba 33.75 330
22. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 33.93 325
23. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 33.94 325
24. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 34.26 316
25. ŠIMAC Rok 98 ŠD Delfin 34.53 308
26. KMETIC Gašper 99 PK Ilirija 34.88 299
27. KNAPIČ Tian 99 ŠD Delfin 35.20 291
28. BURNIK Urh 99 PK Posejdon 35.30 289
29. STRNAD Mihael 99 PK Neptun 35.35 287
30. ŠABEC Nik 98 PK Velenje 35.55 283
31. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 35.80 277
32. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 35.90 274
33. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 36.24 267
34. RENDIĆ Davor 99 ŠD Delfin 36.58 259
35. CUNK Žiga 99 PK Branik 36.61 259
36. MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana 37.08 249
37. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 37.10 249
38. BURNIK Filip 99 PK Posejdon 37.83 235
39. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 37.86 234
40. MARTIN Javier 99 ŠD Riba 38.39 224
41. ATELŠEK KASTREVC Vid 99 PD Maribor 40.99 184
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Dečki

Rojen rezultat točke

42. URBANIJA Marcel 98 PK Lafarge Trbovlje 41.69 175
43. MITROVIČ Marko 99 PK Branik 41.90 173
44. MUŠIČ Silvo 99 PK Triglav Kranj 42.69 163
45. PETKOVIČ Rok 98 PK Neptun 49.54 104

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Deklice
20.7.2012 - 9:10 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 30.02 GOVEJŠEK Nastja Ravne na Koroškem 24.7.2009
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 31.39 559 A
2. HOJAN Ana 00 PK Ilirija 32.23 517 A
3. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 32.27 515 A
4. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 34.09 437 A
5. SEDEJ Anja 00 PK Cerkno 34.14 435 A
6. MARIN Nela 00 PD Maribor 34.16 434 A
7. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 34.66 415 A
8. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 35.67 381 A
9. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 35.86 375 B

10. KLINE Maruša 00 PD Maribor 35.93 373 B
11. KLASIĆ Petra 01 PK Cerkno 36.42 358 B
12. FERKO Maja 00 PK Inles Ribnica 36.43 358 B
13. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 36.83 346 B
14. PRATLJAČIČ Ana 01 PK Pingvinček 37.20 336 B
15. KISILAK Karin 00 PK Zdravilišče Radenci 37.39 331 B
16. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 38.47 304 B
17. URH Manca 01 PK Pingvinček 38.97 292 R
18. PINTAR Lucija 01 PK Kamnik 39.14 288 R
19. PERUNIČIĆ Danica 00 ŠD Riba 39.49 281
20. JERNEJ Tia 01 PK Branik 39.59 279
21. BORNŠEK Zala 00 PK Neptun 39.60 278
22. STRAŽAR Karin 01 PK Lafarge Trbovlje 39.65 277
23. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 39.68 277
24. ISTENIČ Špela 00 PK Ljubljana 39.87 273
25. LOZAR Ajda 00 PK Olimpija 40.18 267
26. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 40.19 266
27. RUČIGAJ Lara 00 PK Neptun 40.53 260
28. ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka 40.88 253
29. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 41.14 248
30. TROST Lana 00 PK Cerkno 41.45 243
31. BOŽIČ Manca 01 PK Ilirija 41.97 234
32. GOLOB Dominika 00 PK Ilirija 42.38 227
33. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 42.98 218
34. ČATER Maruša 00 PK Posejdon 43.34 212
35. GRMEK Ema 01 PK Triglav Kranj 43.35 212
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Deklice

Rojen rezultat točke

36. BROJAN Eva 00 PK Kamnik 43.76 206
37. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 47.48 162
38. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 51.65 126
39. RAK Špela 00 PK Kamnik 57.54 91

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
20.7.2012 - 9:18 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki 2:31.56 DOVER Luka Maribor 17.12.2011
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 2:48.22 449 A
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.32 44.50 150m: 2:06.27 41.95 200m: 2:48.22 41.95

2. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 2:49.58 438 A
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.51 43.85 150m: 2:05.79 43.28 200m: 2:49.58 43.79

3. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 2:50.24 433 A
50m: 38.92 38.92 100m: 1:22.56 43.64 150m: 2:07.64 45.08 200m: 2:50.24 42.60

4. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 2:50.46 431 A
50m: 38.97 38.97 100m: 1:21.87 42.90 150m: 2:06.03 44.16 200m: 2:50.46 44.43

5. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 2:52.95 413 A
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.74 43.88 150m: 2:08.05 44.31 200m: 2:52.95 44.90

6. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 2:54.14 405 A
50m: 39.72 39.72 100m: 1:25.52 45.80 150m: 2:10.17 44.65 200m: 2:54.14 43.97

7. DOLENC Arne 99 PK Ljubljana 2:54.97 399 A
50m: 40.82 40.82 100m: 1:25.23 44.41 150m: 2:10.06 44.83 200m: 2:54.97 44.91

8. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 2:55.18 397 A
50m: 38.90 38.90 100m: 1:23.29 44.39 150m: 2:08.12 44.83 200m: 2:55.18 47.06

9. KUNST Nik 98 PK Neptun 2:57.80 380 B
50m: 40.04 40.04 100m: 1:26.00 45.96 150m: 2:12.62 46.62 200m: 2:57.80 45.18

10. BOGOLIN Aljaž 99 PK Celulozar 2:59.95 367 B
50m: 41.44 41.44 100m: 1:28.93 47.49 150m: 2:14.52 45.59 200m: 2:59.95 45.43

11. PETERLIN Rok 98 ŠD Delfin 3:00.20 365 B
50m: 40.25 40.25 100m: 1:27.10 46.85 150m: 2:15.28 48.18 200m: 3:00.20 44.92

12. BENČIČ Matic 99 PK Biser 3:01.56 357 B
50m: 37.99 37.99 100m: 1:24.17 46.18 150m: 2:12.96 48.79 200m: 3:01.56 48.60

13. MIŠANOVIČ Marko 98 PK Celulozar 3:01.61 357 B
50m: 38.89 38.89 100m: 1:25.35 46.46 150m: 2:13.00 47.65 200m: 3:01.61 48.61

14. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 3:01.79 356 B
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.62 47.13 150m: 2:14.98 47.36 200m: 3:01.79 46.81

15. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 3:02.63 351 B
50m: 40.59 40.59 100m: 1:27.13 46.54 150m: 2:15.32 48.19 200m: 3:02.63 47.31
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

Rojen rezultat točke

16. ŽIČKAR Jan 99 PK Celulozar 3:04.10 342 B
50m: 41.19 41.19 100m: 1:29.26 48.07 150m: 2:17.60 48.34 200m: 3:04.10 46.50

17. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 3:04.30 341 R
50m: 40.27 40.27 100m: 1:27.41 47.14 150m: 2:17.51 50.10 200m: 3:04.30 46.79

18. POTOČNIK Luka 99 PK Neptun 3:05.64 334 R
50m: 42.16 42.16 100m: 1:29.75 47.59 150m: 2:17.85 48.10 200m: 3:05.64 47.79

19. KNAPIČ Tian 99 ŠD Delfin 3:08.00 322
50m: 41.44 41.44 100m: 1:30.06 48.62 150m: 2:19.47 49.41 200m: 3:08.00 48.53

20. ŽAGAR Aljaž 98 ŠD Riba 3:08.08 321
50m: 42.83 42.83 100m: 1:30.28 47.45 150m: 2:18.80 48.52 200m: 3:08.08 49.28

21. RESNIK Andrej 99 PK Neptun 3:08.15 321
50m: 40.75 40.75 100m: 1:28.99 48.24 150m: 2:18.75 49.76 200m: 3:08.15 49.40

22. TKALEC Žan Luka 99 PK Olimpija 3:08.30 320
50m: 42.21 42.21 100m: 1:29.72 47.51 150m: 2:18.13 48.41 200m: 3:08.30 50.17

23. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 3:13.38 295
50m: 43.59 43.59 100m: 1:30.98 47.39 150m: 2:23.04 52.06 200m: 3:13.38 50.34

24. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 3:15.02 288
50m: 43.30 43.30 100m: 1:32.12 48.82 150m: 2:24.15 52.03 200m: 3:15.02 50.87

25. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 3:18.55 273
50m: 44.17 44.17 100m: 1:34.64 50.47 150m: 2:26.97 52.33 200m: 3:18.55 51.58

26. MARTIN Javier 99 ŠD Riba 3:26.90 241
50m: 46.46 46.46 100m: 1:39.51 53.05 200m: 3:26.90 1:47.39

27. KOŠIR Amadej 98 PK Triglav Kranj 3:28.07 237
50m: 46.71 46.71 100m: 1:40.16 53.45 150m: 2:35.92 55.76 200m: 3:28.07 52.15

28. KOZOLE Anže 99 PK Celulozar 3:41.33 197
50m: 47.61 47.61 100m: 1:45.39 57.78 150m: 2:43.99 58.60 200m: 3:41.33 57.34

29. LESJAK Filip 99 PK Branik 3:42.33 194
50m: 46.86 46.86 100m: 1:42.41 55.55 150m: 2:43.74 1:01.33 200m: 3:42.33 58.59

DSQ KOCJANČIČ Martin 99 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
20.7.2012 - 9:36 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 2:41.90 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 2:51.69 575 A
50m: 40.07 40.07 150m: 2:08.70 1:28.63 200m: 2:51.69 42.99

2. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 2:55.79 535 A
50m: 40.53 40.53 100m: 1:25.37 44.84 150m: 2:10.39 45.02 200m: 2:55.79 45.40

3. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 2:55.91 534 A
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.65 44.87 150m: 2:09.54 45.89 200m: 2:55.91 46.37

4. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 2:59.42 504 A
50m: 41.07 41.07 100m: 1:27.07 46.00 150m: 2:14.40 47.33 200m: 2:59.42 45.02

5. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 3:02.27 480 A
50m: 42.10 42.10 100m: 1:31.07 48.97 150m: 2:17.30 46.23 200m: 3:02.27 44.97

6. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 3:02.70 477 A
50m: 40.80 40.80 100m: 1:27.44 46.64 150m: 2:15.16 47.72 200m: 3:02.70 47.54

7. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 3:03.54 470 A
50m: 43.73 43.73 100m: 1:31.43 47.70 150m: 2:20.33 48.90 200m: 3:03.54 43.21

8. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 3:03.98 467 A
50m: 41.24 41.24 100m: 1:28.88 47.64 150m: 2:16.86 47.98 200m: 3:03.98 47.12

9. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 3:06.82 446 B
50m: 42.89 42.89 100m: 1:31.49 48.60 150m: 2:19.53 48.04 200m: 3:06.82 47.29

10. ŠILJEVIČ Elma 01 PK Ljubljana 3:07.82 439 B
50m: 42.10 42.10 100m: 1:29.21 47.11 150m: 2:18.16 48.95 200m: 3:07.82 49.66

11. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 3:10.54 420 B
50m: 43.14 43.14 100m: 1:31.83 48.69 150m: 2:21.32 49.49 200m: 3:10.54 49.22

12. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 ŠD Delfin 3:14.32 396 B
50m: 44.16 44.16 100m: 1:33.87 49.71 150m: 2:24.66 50.79 200m: 3:14.32 49.66

13. PRATLJAČIČ Ana 01 PK Pingvinček 3:17.36 378 B
50m: 46.11 46.11 100m: 1:37.90 51.79 150m: 2:28.58 50.68 200m: 3:17.36 48.78

14. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 3:19.94 364 B
50m: 46.69 46.69 100m: 1:38.09 51.40 150m: 2:28.67 50.58 200m: 3:19.94 51.27

15. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 3:20.82 359 B
50m: 45.48 45.48 100m: 1:36.73 51.25 150m: 2:28.45 51.72 200m: 3:20.82 52.37

16. LOZAR Ajda 00 PK Olimpija 3:21.21 357 B
50m: 44.32 44.32 100m: 1:35.60 51.28 150m: 2:28.03 52.43 200m: 3:21.21 53.18

17. GRILC Neža 01 ŠD Riba 3:22.13 352 R
50m: 46.59 46.59 100m: 1:35.50 48.91 150m: 2:28.01 52.51 200m: 3:22.13 54.12

18. KISILAK Karin 00 PK Zdravilišče Radenci 3:22.15 352 R
50m: 46.09 46.09 100m: 1:37.59 51.50 150m: 2:30.57 52.98 200m: 3:22.15 51.58

19. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 3:23.17 347
50m: 44.57 44.57 100m: 1:38.05 53.48 150m: 2:32.88 54.83 200m: 3:23.17 50.29
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

Rojen rezultat točke

20. ROZMAN Beti 01 PK Triglav Kranj 3:23.95 343
50m: 45.92 45.92 100m: 1:37.39 51.47 150m: 2:31.46 54.07 200m: 3:23.95 52.49

21. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 3:24.92 338
50m: 48.74 48.74 100m: 1:39.95 51.21 150m: 2:33.01 53.06 200m: 3:24.92 51.91

22. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 3:25.87 333
50m: 45.80 45.80 100m: 1:38.80 53.00 150m: 2:32.69 53.89 200m: 3:25.87 53.18

23. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 3:26.33 331
50m: 47.54 47.54 100m: 1:40.71 53.17 150m: 2:34.83 54.12 200m: 3:26.33 51.50

24. NADIŽAR Maša 00 PK Ilirija 3:26.38 331
50m: 48.04 48.04 100m: 1:40.55 52.51 150m: 2:33.16 52.61 200m: 3:26.38 53.22

25. BORNŠEK Zala 00 PK Neptun 3:32.47 303
50m: 47.96 47.96 100m: 1:42.84 54.88 150m: 2:37.70 54.86 200m: 3:32.47 54.77

26. ISTENIČ Špela 00 PK Ljubljana 3:33.71 298
50m: 46.02 46.02 100m: 1:39.41 53.39 150m: 2:36.54 57.13 200m: 3:33.71 57.17

27. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 3:34.08 296
50m: 50.42 50.42 100m: 1:45.16 54.74 150m: 2:40.13 54.97 200m: 3:34.08 53.95

28. BOŽNAR Monika 00 PK Triglav Kranj 3:35.62 290
50m: 50.48 50.48 100m: 1:45.61 55.13 150m: 2:40.45 54.84 200m: 3:35.62 55.17

29. ŠEŠKO Tjaša 01 PK Ilirija 3:41.02 269
50m: 50.37 50.37 100m: 1:46.17 55.80 150m: 2:43.22 57.05 200m: 3:41.02 57.80

30. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 3:41.06 269
50m: 48.58 48.58 100m: 1:44.32 55.74 150m: 2:42.61 58.29 200m: 3:41.06 58.45

31. ŠTIMEC Kaja Ana 01 PK Inles Ribnica 3:45.54 253
50m: 52.47 52.47 100m: 1:51.13 58.66 150m: 2:48.58 57.45 200m: 3:45.54 56.96

32. JERNEJ Tia 01 PK Branik 3:53.27 229
50m: 48.12 48.12 100m: 1:48.61 1:00.49 150m: 2:50.25 1:01.64 200m: 3:53.27 1:03.02

33. DEBEVC Reja 00 PK Ilirija 3:54.36 226
50m: 51.60 51.60 100m: 1:50.87 59.27 150m: 2:52.10 1:01.23 200m: 3:54.36 1:02.26

DSQ RACMAN Karolina 00 ŠD Riba
SW 7.2 - Gibi rok niso v isti vodoravni ravnini

DNS PINTAR Maša 00 PK Triglav Kranj
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
20.7.2012 - 9:58 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. VODENIK Vito 98 PK Branik 4:37.94 514 A
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.37 36.35 250m: 2:54.76 33.74 350m: 4:03.94 35.22

100m: 1:08.02 35.88 200m: 2:21.02 36.65 300m: 3:28.72 33.96 400m: 4:37.94 34.00

2. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 4:39.60 505 A
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.28 35.54 250m: 2:52.36 35.89 350m: 4:04.59 36.13

100m: 1:05.74 34.37 200m: 2:16.47 35.19 300m: 3:28.46 36.10 400m: 4:39.60 35.01

3. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 4:40.31 501 A
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.92 35.58 250m: 2:51.89 35.54 350m: 4:04.43 36.28

100m: 1:05.34 34.40 200m: 2:16.35 35.43 300m: 3:28.15 36.26 400m: 4:40.31 35.88

4. MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 4:46.74 468 A
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.91 36.09 250m: 2:56.68 35.76 350m: 4:10.47 37.29

100m: 1:07.82 35.71 200m: 2:20.92 37.01 300m: 3:33.18 36.50 400m: 4:46.74 36.27

5. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 4:48.81 458 A
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.06 36.60 250m: 2:58.84 37.03 350m: 4:12.54 36.66

100m: 1:08.46 36.10 200m: 2:21.81 36.75 300m: 3:35.88 37.04 400m: 4:48.81 36.27

6. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 4:49.53 455 A
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.28 36.16 250m: 2:56.74 37.14 350m: 4:12.57 37.74

100m: 1:06.12 34.87 200m: 2:19.60 37.32 300m: 3:34.83 38.09 400m: 4:49.53 36.96

FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 4:49.53 455 A
50m: 31.39 31.39 150m: 1:44.37 37.02 250m: 2:59.04 37.80 350m: 4:13.16 37.20

100m: 1:07.35 35.96 200m: 2:21.24 36.87 300m: 3:35.96 36.92 400m: 4:49.53 36.37

8. MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 4:51.65 445 A
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.95 37.13 250m: 2:58.97 37.97 350m: 4:14.95 38.08

100m: 1:06.82 34.95 200m: 2:21.00 37.05 300m: 3:36.87 37.90 400m: 4:51.65 36.70

9. RASTODER Ervin 98 PK Olimpija 4:51.84 444 B
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.44 37.07 250m: 3:01.92 37.08 350m: 4:16.24 36.56

100m: 1:10.37 37.25 200m: 2:24.84 37.40 300m: 3:39.68 37.76 400m: 4:51.84 35.60

10. ODER Gašper 99 PK Fužinar 4:51.90 444 B
50m: 32.21 32.21 150m: 1:46.37 37.38 250m: 3:01.75 37.72 350m: 4:15.69 36.34

100m: 1:08.99 36.78 200m: 2:24.03 37.66 300m: 3:39.35 37.60 400m: 4:51.90 36.21

11. POJE Ožbe 98 PK Inles Ribnica 4:57.29 420 B
50m: 31.92 31.92 150m: 1:46.37 38.65 250m: 3:02.71 38.62 350m: 4:21.03 38.66

100m: 1:07.72 35.80 200m: 2:24.09 37.72 300m: 3:42.37 39.66 400m: 4:57.29 36.26

12. DRGAJNER Rok 99 PK Neptun 4:57.52 419 B
50m: 32.00 32.00 150m: 1:47.99 38.92 250m: 3:05.42 38.52 350m: 4:21.87 37.93

100m: 1:09.07 37.07 200m: 2:26.90 38.91 300m: 3:43.94 38.52 400m: 4:57.52 35.65

13. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 4:58.03 417 B
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.35 38.43 250m: 3:06.67 38.38 350m: 4:22.54 37.98

100m: 1:11.92 38.17 200m: 2:28.29 37.94 300m: 3:44.56 37.89 400m: 4:58.03 35.49

14. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 4:59.06 413 B
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.93 37.97 250m: 3:04.60 38.84 350m: 4:22.18 38.94

100m: 1:09.96 36.88 200m: 2:25.76 37.83 300m: 3:43.24 38.64 400m: 4:59.06 36.88
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15. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 4:59.62 411 B
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.30 39.14 250m: 3:08.99 38.62 350m: 4:24.46 37.43

100m: 1:12.16 37.84 200m: 2:30.37 39.07 300m: 3:47.03 38.04 400m: 4:59.62 35.16

16. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 4:59.85 410 B
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.98 39.36 250m: 3:07.60 38.14 350m: 4:24.38 38.26

100m: 1:11.62 38.02 200m: 2:29.46 38.48 300m: 3:46.12 38.52 400m: 4:59.85 35.47

17. ŠABEC Nik 98 PK Velenje 5:00.20 408 R
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.25 38.47 250m: 3:06.84 38.61 350m: 4:23.91 38.23

100m: 1:10.78 37.33 200m: 2:28.23 38.98 300m: 3:45.68 38.84 400m: 5:00.20 36.29

18. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 5:00.70 406 R
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.03 38.36 250m: 3:07.87 38.84 350m: 4:24.24 38.57

100m: 1:11.67 38.08 200m: 2:29.03 39.00 300m: 3:45.67 37.80 400m: 5:00.70 36.46

19. BJELOVUČIĆ Gal 99 PK Neptun 5:02.07 401
50m: 33.41 33.41 150m: 1:50.08 38.88 250m: 3:06.84 38.57 350m: 4:24.81 39.19

100m: 1:11.20 37.79 200m: 2:28.27 38.19 300m: 3:45.62 38.78 400m: 5:02.07 37.26

20. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 5:04.88 390
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.63 39.25 250m: 3:09.01 39.10 400m: 5:04.88 1:16.97

100m: 1:11.38 37.45 200m: 2:29.91 39.28 300m: 3:47.91 38.90

21. MIŠANOVIČ Marko 98 PK Celulozar 5:06.45 384
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.95 39.12 250m: 3:09.27 39.42 350m: 4:28.25 39.55

100m: 1:11.83 37.94 200m: 2:29.85 38.90 300m: 3:48.70 39.43 400m: 5:06.45 38.20

22. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 5:09.60 372
50m: 34.81 34.81 150m: 1:47.87 37.02 250m: 3:07.19 39.93 350m: 4:28.69 40.82

100m: 1:10.85 36.04 200m: 2:27.26 39.39 300m: 3:47.87 40.68 400m: 5:09.60 40.91

23. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 5:11.42 366
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.24 40.40 250m: 3:14.30 39.20 350m: 4:33.63 38.19

100m: 1:13.84 39.26 200m: 2:35.10 40.86 300m: 3:55.44 41.14 400m: 5:11.42 37.79

24. ŠIMAC Rok 98 ŠD Delfin 5:12.40 362
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.28 39.39 250m: 3:10.59 41.58 350m: 4:32.01 40.52

100m: 1:09.89 37.21 200m: 2:29.01 39.73 300m: 3:51.49 40.90 400m: 5:12.40 40.39

25. DOLINAR Jure 99 PK Neptun 5:12.47 362
50m: 33.22 33.22 150m: 1:51.29 39.10 250m: 3:14.55 41.45 350m: 4:34.76 38.18

100m: 1:12.19 38.97 200m: 2:33.10 41.81 300m: 3:56.58 42.03 400m: 5:12.47 37.71

26. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 5:17.35 345
50m: 36.67 36.67 150m: 1:56.71 40.32 250m: 3:18.01 40.79 350m: 4:39.71 40.36

100m: 1:16.39 39.72 200m: 2:37.22 40.51 300m: 3:59.35 41.34 400m: 5:17.35 37.64

27. BREMŠE Jon 99 PK Olimpija 5:17.39 345
50m: 35.69 35.69 150m: 1:56.24 40.37 250m: 3:18.77 41.62 350m: 4:40.16 39.81

100m: 1:15.87 40.18 200m: 2:37.15 40.91 300m: 4:00.35 41.58 400m: 5:17.39 37.23

28. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:20.33 336
50m: 34.89 34.89 150m: 1:55.55 40.95 250m: 3:17.46 40.98 350m: 4:40.46 40.33

100m: 1:14.60 39.71 200m: 2:36.48 40.93 300m: 4:00.13 42.67 400m: 5:20.33 39.87

29. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 5:20.60 335
50m: 34.76 34.76 150m: 1:57.44 41.50 250m: 3:21.40 41.40 350m: 4:43.43 40.84

100m: 1:15.94 41.18 200m: 2:40.00 42.56 300m: 4:02.59 41.19 400m: 5:20.60 37.17
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30. BOGOLIN Aljaž 99 PK Celulozar 5:23.41 326
50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.16 41.98 250m: 3:23.64 41.17 350m: 4:45.10 40.28

100m: 1:17.18 40.45 200m: 2:42.47 43.31 300m: 4:04.82 41.18 400m: 5:23.41 38.31

31. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 5:24.05 324
50m: 32.96 32.96 150m: 1:53.31 41.52 250m: 3:16.69 41.47 350m: 4:42.48 42.50

100m: 1:11.79 38.83 200m: 2:35.22 41.91 300m: 3:59.98 43.29 400m: 5:24.05 41.57

32. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 5:30.29 306
50m: 35.35 35.35 150m: 1:58.48 41.94 250m: 3:23.35 42.13 350m: 4:48.43 42.58

100m: 1:16.54 41.19 200m: 2:41.22 42.74 300m: 4:05.85 42.50 400m: 5:30.29 41.86

33. BURNIK Filip 99 PK Posejdon 5:37.38 288
50m: 34.28 34.28 150m: 2:00.42 43.93 250m: 3:27.96 44.06 350m: 4:58.04 45.36

100m: 1:16.49 42.21 200m: 2:43.90 43.48 300m: 4:12.68 44.72 400m: 5:37.38 39.34

34. KOZOLE Anže 99 PK Celulozar 5:46.20 266
50m: 36.61 36.61 150m: 2:05.58 45.01 250m: 3:35.47 44.33 350m: 5:03.92 43.56

100m: 1:20.57 43.96 200m: 2:51.14 45.56 300m: 4:20.36 44.89 400m: 5:46.20 42.28

DSQ ARH Lovro 99 PK Celulozar
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
20.7.2012 - 10:29 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. TROHA Katja 00 PK Olimpija 5:03.20 516 A
50m: 32.38 32.38 150m: 1:49.23 39.70 250m: 3:09.49 40.08 350m: 4:27.68 39.00

100m: 1:09.53 37.15 200m: 2:29.41 40.18 300m: 3:48.68 39.19 400m: 5:03.20 35.52

2. DOVIDIJA Jennifer 00 PK Koper 5:05.71 503 A
50m: 34.78 34.78 150m: 1:51.70 39.08 250m: 3:09.96 38.97 350m: 4:28.70 39.20

100m: 1:12.62 37.84 200m: 2:30.99 39.29 300m: 3:49.50 39.54 400m: 5:05.71 37.01

3. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 5:09.12 487 A
50m: 35.34 35.34 150m: 1:53.54 39.76 250m: 3:12.25 39.32 350m: 4:31.61 40.16

100m: 1:13.78 38.44 200m: 2:32.93 39.39 300m: 3:51.45 39.20 400m: 5:09.12 37.51

4. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 5:15.19 459 A
50m: 33.97 33.97 150m: 1:52.46 40.21 250m: 3:12.53 40.26 350m: 4:35.02 41.06

100m: 1:12.25 38.28 200m: 2:32.27 39.81 300m: 3:53.96 41.43 400m: 5:15.19 40.17

5. VOLAJ Klara 00 PK Lafarge Trbovlje 5:21.82 431 A
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.83 40.15 250m: 3:16.09 40.92 350m: 4:40.11 41.89

100m: 1:13.68 38.86 200m: 2:35.17 41.34 300m: 3:58.22 42.13 400m: 5:21.82 41.71

6. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 5:29.38 402 A
50m: 34.66 34.66 150m: 1:56.75 42.60 250m: 3:23.48 43.56 350m: 4:50.70 43.44

100m: 1:14.15 39.49 200m: 2:39.92 43.17 300m: 4:07.26 43.78 400m: 5:29.38 38.68

7. URH Manca 01 PK Pingvinček 5:29.91 400 A
50m: 35.92 35.92 150m: 1:58.68 42.39 250m: 3:24.65 42.99 350m: 4:49.41 42.23

100m: 1:16.29 40.37 200m: 2:41.66 42.98 300m: 4:07.18 42.53 400m: 5:29.91 40.50
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8. MARUŠA Žana 01 PK Celulozar 5:30.58 398 A
50m: 37.11 37.11 150m: 2:00.94 42.20 250m: 3:25.91 42.12 350m: 4:51.53 42.66

100m: 1:18.74 41.63 200m: 2:43.79 42.85 300m: 4:08.87 42.96 400m: 5:30.58 39.05

9. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 5:30.96 396 B
50m: 34.35 34.35 150m: 1:54.20 40.48 250m: 3:20.22 43.58 350m: 4:50.23 45.21

100m: 1:13.72 39.37 200m: 2:36.64 42.44 300m: 4:05.02 44.80 400m: 5:30.96 40.73

10. MARIN Nela 00 PD Maribor 5:32.10 392 B
50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.05 42.38 250m: 3:24.03 42.80 350m: 4:50.50 43.10

100m: 1:15.67 40.15 200m: 2:41.23 43.18 300m: 4:07.40 43.37 400m: 5:32.10 41.60

11. SEDEJ Anja 00 PK Cerkno 5:37.33 374 B
50m: 33.09 33.09 150m: 1:55.87 42.94 250m: 3:24.80 45.00 350m: 4:53.13 44.67

100m: 1:12.93 39.84 200m: 2:39.80 43.93 300m: 4:08.46 43.66 400m: 5:37.33 44.20

12. KONČAR Sabina 00 PK Ljubljana 5:39.18 368 B
50m: 35.79 35.79 150m: 2:01.09 42.81 250m: 3:28.18 43.00 350m: 4:56.65 43.96

100m: 1:18.28 42.49 200m: 2:45.18 44.09 300m: 4:12.69 44.51 400m: 5:39.18 42.53

13. MUKAETOVA Menče 01 PK Ljubljana 5:39.76 366 B
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.60 44.62 250m: 3:32.89 44.99 350m: 5:00.33 43.91

100m: 1:18.98 41.99 200m: 2:47.90 44.30 300m: 4:16.42 43.53 400m: 5:39.76 39.43

14. KLASIĆ Petra 01 PK Cerkno 5:40.31 365 B
50m: 37.31 37.31 150m: 2:03.66 43.73 250m: 3:32.29 44.20 350m: 5:00.74 43.91

100m: 1:19.93 42.62 200m: 2:48.09 44.43 300m: 4:16.83 44.54 400m: 5:40.31 39.57

15. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 5:43.63 354 B
50m: 36.94 36.94 150m: 2:03.25 44.32 250m: 3:32.01 44.44 350m: 5:01.02 44.27

100m: 1:18.93 41.99 200m: 2:47.57 44.32 300m: 4:16.75 44.74 400m: 5:43.63 42.61

16. SEVŠEK Nastja 00 PK Celulozar 5:47.91 341 B
50m: 38.25 38.25 150m: 2:08.41 46.13 250m: 3:35.31 43.94 350m: 5:05.27 44.56

100m: 1:22.28 44.03 200m: 2:51.37 42.96 300m: 4:20.71 45.40 400m: 5:47.91 42.64

17. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 5:48.30 340 R
50m: 39.17 39.17 150m: 2:09.73 45.08 250m: 3:40.05 45.26 350m: 5:08.77 43.26

100m: 1:24.65 45.48 200m: 2:54.79 45.06 300m: 4:25.51 45.46 400m: 5:48.30 39.53

18. STRAŽAR Karin 01 PK Lafarge Trbovlje 5:49.02 338 R
50m: 39.16 39.16 150m: 2:09.62 45.19 250m: 3:39.33 44.73 350m: 5:08.31 44.15

100m: 1:24.43 45.27 200m: 2:54.60 44.98 300m: 4:24.16 44.83 400m: 5:49.02 40.71

19. GABERŠČEK Anja 00 PK Cerkno 5:52.97 327
50m: 36.81 36.81 150m: 2:05.41 45.42 250m: 3:36.41 45.85 350m: 5:08.37 46.05

100m: 1:19.99 43.18 200m: 2:50.56 45.15 300m: 4:22.32 45.91 400m: 5:52.97 44.60

20. BRGLEZ Živa 01 PK Lafarge Trbovlje 6:00.06 308
50m: 37.36 37.36 150m: 2:06.16 45.33 250m: 3:38.78 46.21 350m: 5:13.70 47.21

100m: 1:20.83 43.47 200m: 2:52.57 46.41 300m: 4:26.49 47.71 400m: 6:00.06 46.36

21. VINŠEK Nina 01 PK Fužinar 6:05.73 294
50m: 38.67 38.67 150m: 2:10.40 47.44 250m: 3:46.20 48.18 350m: 5:22.41 48.04

100m: 1:22.96 44.29 200m: 2:58.02 47.62 300m: 4:34.37 48.17 400m: 6:05.73 43.32



PK FUŽINAR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Plavalna zveza Slovenije 22.7.2012 19:11 - Stran 11

Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Dečki
20.7.2012 - 10:51 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki 1:01.45 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 1:06.00 517 A
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.00 34.22

2. VODENIK Vito 98 PK Branik 1:06.24 512 A
50m: 33.63 33.63 100m: 1:06.24 32.61

3. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 1:06.89 497 A
50m: 33.03 33.03 100m: 1:06.89 33.86

4. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 1:08.70 459 A
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.70 35.79

5. GORNIK Tilen 98 ŠD Delfin 1:10.69 421 A
50m: 34.20 34.20 100m: 1:10.69 36.49

6. ODER Gašper 99 PK Fužinar 1:11.23 411 A
50m: 35.07 35.07 100m: 1:11.23 36.16

7. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 1:11.87 401 A
50m: 34.62 34.62 100m: 1:11.87 37.25

8. ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin 1:11.88 400 A
50m: 34.91 34.91 100m: 1:11.88 36.97

9. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 1:12.39 392 B
50m: 35.19 35.19 100m: 1:12.39 37.20

10. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 1:12.43 391 B
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.43 37.75

11. DRGAJNER Rok 99 PK Neptun 1:13.31 377 B
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.31 38.20

12. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 1:13.98 367 B
50m: 36.26 36.26 100m: 1:13.98 37.72

13. MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 1:14.17 364 B
50m: 35.68 35.68 100m: 1:14.17 38.49

14. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 1:14.74 356 B
50m: 35.91 35.91 100m: 1:14.74 38.83

15. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 1:14.84 355 B
50m: 36.80 36.80 100m: 1:14.84 38.04

16. HELER Jan 98 PK Branik 1:14.94 353 B
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.94 39.81

17. KONČAR Mihael Boštjan 98 ŠD Delfin 1:15.56 345 R
50m: 35.74 35.74 100m: 1:15.56 39.82

18. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 1:15.93 340 R
50m: 36.47 36.47 100m: 1:15.93 39.46

19. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 1:17.24 323
50m: 38.55 38.55 100m: 1:17.24 38.69
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20. ZAGORANSKI Uroš 98 PK Branik 1:17.54 319
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.54 40.56

21. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 1:17.86 315
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.86 40.33

22. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 1:18.35 309
50m: 39.32 39.32 100m: 1:18.35 39.03

23. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 1:18.59 306
50m: 37.41 37.41 100m: 1:18.59 41.18

24. MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana 1:19.91 291
50m: 38.68 38.68 100m: 1:19.91 41.23

25. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 1:20.29 287
50m: 38.54 38.54 100m: 1:20.29 41.75

26. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 1:20.54 285
50m: 39.24 39.24 100m: 1:20.54 41.30

27. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 1:20.90 281
50m: 38.34 38.34 100m: 1:20.90 42.56

28. BJELOVUČIĆ Gal 99 PK Neptun 1:20.97 280
50m: 38.72 38.72 100m: 1:20.97 42.25

29. BREMŠE Jon 99 PK Olimpija 1:21.48 275
50m: 39.14 39.14 100m: 1:21.48 42.34

30. CUNK Žiga 99 PK Branik 1:24.13 250
50m: 40.37 40.37 100m: 1:24.13 43.76

31. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 1:24.63 245
50m: 41.97 41.97 100m: 1:24.63 42.66

32. ATELŠEK KASTREVC Vid 99 PD Maribor 1:25.00 242
50m: 42.02 42.02 100m: 1:25.00 42.98

33. LESJAK Filip 99 PK Branik 1:25.34 239
50m: 40.19 40.19 100m: 1:25.34 45.15

34. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 1:25.57 237
50m: 42.79 42.79 100m: 1:25.57 42.78

35. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 1:27.06 225
50m: 42.34 42.34 100m: 1:27.06 44.72

36. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 1:32.47 188
50m: 43.90 43.90 100m: 1:32.47 48.57

37. ŽIČKAR Jan 99 PK Celulozar 1:33.41 182
50m: 45.45 45.45 100m: 1:33.41 47.96

38. KOŠIR Amadej 98 PK Triglav Kranj 1:33.45 182
50m: 45.53 45.53 100m: 1:33.45 47.92

39. PETKOVIČ Rok 98 PK Neptun 1:33.63 181
50m: 44.47 44.47 100m: 1:33.63 49.16

40. MUŠIČ Silvo 99 PK Triglav Kranj 1:34.34 177
50m: 44.22 44.22 100m: 1:34.34 50.12
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Dečki

Rojen rezultat točke

41. ARH Lovro 99 PK Celulozar 1:42.15 140
50m: 49.04 49.04 100m: 1:42.15 53.11

42. VRHOVNIK Rok 99 PK Kamnik 1:45.20 128
50m: 49.22 49.22 100m: 1:45.20 55.98

DSQ DOLINAR Jure 99 PK Neptun
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ RENDIĆ Davor 99 ŠD Delfin
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Deklice
20.7.2012 - 11:05 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 1:08.92 SENČAR Iza Sombotel/Szombathely (HUN) 7.11.2010
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 1:13.49 522 A
50m: 35.55 35.55 100m: 1:13.49 37.94

2. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 1:15.07 490 A
50m: 37.13 37.13 100m: 1:15.07 37.94

3. TROHA Katja 00 PK Olimpija 1:15.82 476 A
50m: 38.45 38.45 100m: 1:15.82 37.37

4. KLINE Maruša 00 PD Maribor 1:18.85 423 A
50m: 38.17 38.17 100m: 1:18.85 40.68

5. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 1:19.01 420 A
50m: 38.30 38.30 100m: 1:19.01 40.71

6. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 1:20.90 392 A
50m: 40.64 40.64 100m: 1:20.90 40.26

7. KONČAR Sabina 00 PK Ljubljana 1:21.95 377 A
50m: 39.99 39.99 100m: 1:21.95 41.96

8. FERKO Maja 00 PK Inles Ribnica 1:22.09 375 A
50m: 39.53 39.53 100m: 1:22.09 42.56

9. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 1:22.48 370 B
50m: 41.30 41.30 100m: 1:22.48 41.18

10. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 1:22.97 363 B
50m: 41.01 41.01 100m: 1:22.97 41.96

11. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 1:23.42 357 B
50m: 40.49 40.49 100m: 1:23.42 42.93

12. GRILC Neža 01 ŠD Riba 1:25.06 337 B
50m: 40.82 40.82 100m: 1:25.06 44.24

13. LOČIČNIK Zala 00 PK Fužinar 1:25.30 334 B
50m: 41.95 41.95 100m: 1:25.30 43.35
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Deklice

Rojen rezultat točke

14. ŠILJEVIČ Elma 01 PK Ljubljana 1:26.55 320 B
50m: 42.23 42.23 100m: 1:26.55 44.32

15. BRGLEZ Živa 01 PK Lafarge Trbovlje 1:26.69 318 B
50m: 41.01 41.01 100m: 1:26.69 45.68

16. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 1:27.51 309 B
50m: 43.27 43.27 100m: 1:27.51 44.24

17. GRMEK Ema 01 PK Triglav Kranj 1:29.00 294 R
50m: 43.21 43.21 100m: 1:29.00 45.79

18. PERUNIČIĆ Danica 00 ŠD Riba 1:29.07 293 R
50m: 42.40 42.40 100m: 1:29.07 46.67

19. GABERŠČEK Anja 00 PK Cerkno 1:29.15 293
50m: 42.66 42.66 100m: 1:29.15 46.49

20. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 1:29.21 292
50m: 43.14 43.14 100m: 1:29.21 46.07

21. FAIN Katja 01 PK Branik 1:29.83 286
50m: 43.15 43.15 100m: 1:29.83 46.68

22. ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka 1:30.07 284
50m: 43.35 43.35 100m: 1:30.07 46.72

23. TROST Lana 00 PK Cerkno 1:30.51 280
50m: 44.76 44.76 100m: 1:30.51 45.75

24. RUČIGAJ Lara 00 PK Neptun 1:30.73 278
50m: 43.47 43.47 100m: 1:30.73 47.26

25. MARUŠA Žana 01 PK Celulozar 1:31.20 273
50m: 45.12 45.12 100m: 1:31.20 46.08

26. ČATER Maruša 00 PK Posejdon 1:31.75 268
50m: 44.06 44.06 100m: 1:31.75 47.69

27. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 1:34.51 246
50m: 46.75 46.75 100m: 1:34.51 47.76

28. NADIŽAR Maša 00 PK Ilirija 1:34.67 244
50m: 46.32 46.32 100m: 1:34.67 48.35

29. SEVŠEK Nastja 00 PK Celulozar 1:35.44 239
50m: 47.36 47.36 100m: 1:35.44 48.08

30. ŠEŠKO Tjaša 01 PK Ilirija 1:36.15 233
50m: 46.41 46.41 100m: 1:36.15 49.74

31. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 1:37.01 227
50m: 47.35 47.35 100m: 1:37.01 49.66

32. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 1:37.42 224
50m: 47.53 47.53 100m: 1:37.42 49.89

33. DEBEVC Reja 00 PK Ilirija 1:38.33 218
50m: 47.54 47.54 100m: 1:38.33 50.79

34. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 1:43.55 187
50m: 49.96 49.96 100m: 1:43.55 53.59
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2012

Ravne, 20.-22.7.2012

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Deklice

Rojen rezultat točke

35. PADAR Tinkara 01 PK Inles Ribnica 1:44.97 179
50m: 49.65 49.65 100m: 1:44.97 55.32

36. KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 1:47.11 169
50m: 52.73 52.73 100m: 1:47.11 54.38

DSQ GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ BOŽNAR Monika 00 PK Triglav Kranj
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS PINTAR Maša 00 PK Triglav Kranj

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Dečki
20.7.2012 - 11:18 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki 2:14.99 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 2:26.30 514 A
50m: 31.16 31.16 100m: 1:07.46 36.30 150m: 1:52.98 45.52 200m: 2:26.30 33.32

2. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 2:28.62 491 A
50m: 31.75 31.75 100m: 1:10.98 39.23 150m: 1:54.66 43.68 200m: 2:28.62 33.96

3. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 2:28.75 489 A
50m: 31.95 31.95 100m: 1:09.80 37.85 150m: 1:55.64 45.84 200m: 2:28.75 33.11

4. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 2:29.15 485 A
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.69 37.55 150m: 1:54.30 43.61 200m: 2:29.15 34.85

5. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 2:32.27 456 A
50m: 33.75 33.75 100m: 1:13.96 40.21 150m: 1:57.16 43.20 200m: 2:32.27 35.11

6. ARKO JERMAN Jon 98 PK Olimpija 2:34.95 433 A
50m: 33.21 33.21 100m: 1:15.18 41.97 150m: 1:59.62 44.44 200m: 2:34.95 35.33

7. MASTEN Tim 98 PK Ilirija 2:36.01 424 A
50m: 32.30 32.30 100m: 1:12.81 40.51 150m: 2:00.99 48.18 200m: 2:36.01 35.02

8. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 2:37.36 413 A
50m: 35.04 35.04 100m: 1:16.71 41.67 150m: 2:01.09 44.38 200m: 2:37.36 36.27

9. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 2:39.03 400 B
50m: 33.38 33.38 100m: 1:15.12 41.74 150m: 2:02.85 47.73 200m: 2:39.03 36.18

10. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 2:40.83 387 B
50m: 35.04 35.04 100m: 1:18.09 43.05 150m: 2:05.35 47.26 200m: 2:40.83 35.48

11. DOLENC Arne 99 PK Ljubljana 2:40.93 386 B
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.62 42.24 150m: 2:03.52 44.90 200m: 2:40.93 37.41

12. RASTODER Ervin 98 PK Olimpija 2:41.16 385 B
50m: 35.00 35.00 100m: 1:18.98 43.98 150m: 2:05.75 46.77 200m: 2:41.16 35.41

13. KONČAR Mihael Boštjan 98 ŠD Delfin 2:42.15 378 B
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.51 41.92 150m: 2:06.71 48.20 200m: 2:42.15 35.44
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9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Dečki

Rojen rezultat točke

14. GORNIK Aljaž 98 ŠD Delfin 2:43.53 368 B
50m: 34.12 34.12 100m: 1:16.37 42.25 150m: 2:06.27 49.90 200m: 2:43.53 37.26

15. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 2:44.25 363 B
50m: 33.22 33.22 100m: 1:17.10 43.88 150m: 2:06.39 49.29 200m: 2:44.25 37.86

16. KOVAČ Matevž 98 PK Cerkno 2:44.65 361 B
50m: 33.67 33.67 100m: 1:14.04 40.37 150m: 2:03.59 49.55 200m: 2:44.65 41.06

17. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 2:44.79 360 R
50m: 34.80 34.80 100m: 1:18.65 43.85 150m: 2:07.93 49.28 200m: 2:44.79 36.86

18. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 2:47.19 345 R
50m: 36.89 36.89 100m: 1:21.68 44.79 150m: 2:09.82 48.14 200m: 2:47.19 37.37

19. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 2:47.42 343
50m: 36.52 36.52 100m: 1:19.95 43.43 150m: 2:09.25 49.30 200m: 2:47.42 38.17

20. ŽAGAR Aljaž 98 ŠD Riba 2:48.61 336
50m: 35.51 35.51 100m: 1:22.76 47.25 150m: 2:11.24 48.48 200m: 2:48.61 37.37

21. POTOČNIK Luka 99 PK Neptun 2:48.77 335
50m: 39.45 39.45 100m: 1:21.46 42.01 150m: 2:10.99 49.53 200m: 2:48.77 37.78

22. ŽLOF Jan 99 PK Neptun 2:49.25 332
50m: 36.18 36.18 100m: 1:19.72 43.54 150m: 2:13.46 53.74 200m: 2:49.25 35.79

23. STRNAD Mihael 99 PK Neptun 2:50.08 327
50m: 36.02 36.02 100m: 1:19.04 43.02 150m: 2:12.15 53.11 200m: 2:50.08 37.93

24. KMETIC Gašper 99 PK Ilirija 2:50.61 324
50m: 37.29 37.29 100m: 1:23.64 46.35 150m: 2:13.25 49.61 200m: 2:50.61 37.36

25. TKALEC Žan Luka 99 PK Olimpija 2:52.86 312
50m: 38.64 38.64 100m: 1:24.65 46.01 150m: 2:14.04 49.39 200m: 2:52.86 38.82

26. RESNIK Andrej 99 PK Neptun 2:54.46 303
50m: 41.38 41.38 100m: 1:27.37 45.99 150m: 2:15.74 48.37 200m: 2:54.46 38.72

27. BURNIK Urh 99 PK Posejdon 3:03.20 262
50m: 37.39 37.39 100m: 1:27.32 49.93 150m: 2:24.79 57.47 200m: 3:03.20 38.41

28. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 3:04.08 258
50m: 42.14 42.14 100m: 1:30.00 47.86 150m: 2:23.89 53.89 200m: 3:04.08 40.19

29. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 3:04.42 257
50m: 40.85 40.85 100m: 1:28.36 47.51 150m: 2:21.74 53.38 200m: 3:04.42 42.68

30. URBANIJA Marcel 98 PK Lafarge Trbovlje 3:30.62 172
50m: 44.54 44.54 100m: 1:40.38 55.84 150m: 2:41.49 1:01.11 200m: 3:30.62 49.13

DSQ PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana
SW 8.3 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ MITROVIČ Marko 99 PK Branik
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike
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10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Deklice
20.7.2012 - 11:34 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 2:26.49 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 2:40.25 534 A
50m: 34.49 34.49 100m: 1:18.04 43.55 150m: 2:03.47 45.43 200m: 2:40.25 36.78

2. HOJAN Ana 00 PK Ilirija 2:40.36 532 A
50m: 34.34 34.34 100m: 1:17.76 43.42 150m: 2:04.44 46.68 200m: 2:40.36 35.92

3. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 2:41.33 523 A
50m: 32.90 32.90 100m: 1:16.56 43.66 150m: 2:04.05 47.49 200m: 2:41.33 37.28

4. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 2:45.01 489 A
50m: 36.18 36.18 100m: 1:21.72 45.54 150m: 2:07.32 45.60 200m: 2:45.01 37.69

5. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 2:45.20 487 A
50m: 37.73 37.73 100m: 1:23.25 45.52 150m: 2:07.99 44.74 200m: 2:45.20 37.21

6. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 2:47.18 470 A
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.75 42.12 150m: 2:09.62 50.87 200m: 2:47.18 37.56

7. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 2:47.34 469 A
50m: 36.03 36.03 100m: 1:18.51 42.48 150m: 2:06.12 47.61 200m: 2:47.34 41.22

8. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 2:50.90 440 A
50m: 38.64 38.64 100m: 1:24.69 46.05 150m: 2:14.31 49.62 200m: 2:50.90 36.59

9. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 2:52.65 427 B
50m: 35.05 35.05 100m: 1:20.33 45.28 150m: 2:14.49 54.16 200m: 2:52.65 38.16

10. DOVIDIJA Jennifer 00 PK Koper 2:55.13 409 B
50m: 39.81 39.81 100m: 1:25.80 45.99 150m: 2:15.67 49.87 200m: 2:55.13 39.46

11. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 2:55.58 406 B
50m: 39.14 39.14 100m: 1:26.32 47.18 150m: 2:16.12 49.80 200m: 2:55.58 39.46

12. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 ŠD Delfin 2:56.44 400 B
50m: 40.46 40.46 100m: 1:26.96 46.50 150m: 2:17.19 50.23 200m: 2:56.44 39.25

13. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 2:56.73 398 B
50m: 39.63 39.63 100m: 1:25.93 46.30 150m: 2:17.10 51.17 200m: 2:56.73 39.63

14. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 2:57.08 395 B
50m: 39.23 39.23 100m: 1:26.64 47.41 150m: 2:17.15 50.51 200m: 2:57.08 39.93

15. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 2:58.37 387 B
50m: 36.45 36.45 100m: 1:24.74 48.29 150m: 2:17.77 53.03 200m: 2:58.37 40.60

16. MUKAETOVA Menče 01 PK Ljubljana 3:00.82 371 B
50m: 38.70 38.70 100m: 1:27.94 49.24 150m: 2:21.35 53.41 200m: 3:00.82 39.47

17. VOLAJ Klara 00 PK Lafarge Trbovlje 3:01.11 370 R
50m: 41.68 41.68 100m: 1:29.35 47.67 150m: 2:21.60 52.25 200m: 3:01.11 39.51

18. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 3:02.43 362 R
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.15 45.05 150m: 2:21.48 53.33 200m: 3:02.43 40.95

19. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 3:03.82 353
50m: 42.21 42.21 100m: 1:30.42 48.21 150m: 2:21.20 50.78 200m: 3:03.82 42.62
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10. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Deklice

Rojen rezultat točke

20. LOČIČNIK Zala 00 PK Fužinar 3:07.18 335
50m: 44.40 44.40 100m: 1:30.19 45.79 150m: 2:24.73 54.54 200m: 3:07.18 42.45

21. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 3:08.71 327
50m: 44.14 44.14 100m: 1:33.64 49.50 150m: 2:25.56 51.92 200m: 3:08.71 43.15

22. FAIN Katja 01 PK Branik 3:09.60 322
50m: 42.71 42.71 100m: 1:31.36 48.65 150m: 2:27.11 55.75 200m: 3:09.60 42.49

23. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 3:11.91 311
50m: 41.12 41.12 100m: 1:33.02 51.90 150m: 2:25.85 52.83 200m: 3:11.91 46.06

24. BOŽIČ Manca 01 PK Ilirija 3:12.98 305
50m: 42.55 42.55 100m: 1:32.72 50.17 150m: 2:29.39 56.67 200m: 3:12.98 43.59

25. ROZMAN Beti 01 PK Triglav Kranj 3:13.93 301
50m: 43.86 43.86 100m: 1:36.62 52.76 150m: 2:28.44 51.82 200m: 3:13.93 45.49

26. PINTAR Lucija 01 PK Kamnik 3:15.29 295
50m: 41.60 41.60 100m: 1:34.33 52.73 150m: 2:32.85 58.52 200m: 3:15.29 42.44

27. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 3:16.95 287
50m: 46.70 46.70 100m: 1:36.01 49.31 150m: 2:33.45 57.44 200m: 3:16.95 43.50

28. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 3:19.48 277
50m: 44.02 44.02 100m: 1:36.57 52.55 150m: 2:33.50 56.93 200m: 3:19.48 45.98

29. BROJAN Eva 00 PK Kamnik 3:21.52 268
50m: 44.41 44.41 100m: 1:38.18 53.77 150m: 2:35.76 57.58 200m: 3:21.52 45.76

30. RAK Špela 00 PK Kamnik 3:25.04 255
50m: 49.39 49.39 100m: 1:40.61 51.22 150m: 2:36.22 55.61 200m: 3:25.04 48.82

31. GOLOB Dominika 00 PK Ilirija 3:28.79 241
50m: 45.48 45.48 100m: 1:39.13 53.65 150m: 2:42.44 1:03.31 200m: 3:28.79 46.35
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2 - 1. dan finala 20.7.2012 - 17:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Dečki
20.7.2012 - 17:00 Finale
Rek. SLO dečki 26.88 STANKOVIČ Damjan Maribor 20.12.2003
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 28.41 554
2. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 28.68 538
3. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 29.25 507
4. KOVAČ Matevž 98 PK Cerkno 29.72 484
5. ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin 29.73 483
6. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 30.42 451
7. MASTEN Tim 98 PK Ilirija 30.85 432
8. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 31.34 413

Finale B
9. ARKO JERMAN Jon 98 PK Olimpija 30.72 438

10. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 31.28 415
11. GORNIK Tilen 98 ŠD Delfin 31.32 413
12. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 31.41 410
13. MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 31.47 407

GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 31.47 407
15. GORNIK Aljaž 98 ŠD Delfin 32.67 364
16. POJE Ožbe 98 PK Inles Ribnica 32.76 361

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Deklice
20.7.2012 - 17:03 Finale
Rek. SLO deklice 30.02 GOVEJŠEK Nastja Ravne na Koroškem 24.7.2009
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 31.06 577
2. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 31.31 563
3. HOJAN Ana 00 PK Ilirija 32.66 496
4. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 33.30 468
5. SEDEJ Anja 00 PK Cerkno 33.54 458
6. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 34.12 435
7. MARIN Nela 00 PD Maribor 35.07 401
8. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 35.96 372

Finale B
9. KLASIĆ Petra 01 PK Cerkno 35.57 384

10. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 35.64 382
11. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 36.42 358
12. KLINE Maruša 00 PD Maribor 36.70 350
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2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Finale, Deklice

Rojen rezultat točke

12. KISILAK Karin 00 PK Zdravilišče Radenci 36.70 350
14. FERKO Maja 00 PK Inles Ribnica 36.92 344
15. PRATLJAČIČ Ana 01 PK Pingvinček 37.40 331
16. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 38.25 309

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
20.7.2012 - 17:12 Finale
Rek. SLO dečki 2:31.56 DOVER Luka Maribor 17.12.2011
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 2:37.49 547

50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.54 40.93 150m: 1:57.88 41.34 200m: 2:37.49 39.61

2. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 2:44.73 478
50m: 38.91 38.91 100m: 1:21.86 42.95 150m: 2:03.69 41.83 200m: 2:44.73 41.04

3. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 2:44.87 477
50m: 38.60 38.60 100m: 1:21.38 42.78 150m: 2:03.36 41.98 200m: 2:44.87 41.51

4. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 2:48.93 443
50m: 38.18 38.18 100m: 1:20.95 42.77 150m: 2:04.63 43.68 200m: 2:48.93 44.30

5. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 2:51.16 426
50m: 38.63 38.63 100m: 1:22.49 43.86 150m: 2:07.20 44.71 200m: 2:51.16 43.96

6. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 2:52.24 418
50m: 40.03 40.03 100m: 1:24.62 44.59 150m: 2:08.71 44.09 200m: 2:52.24 43.53

7. DOLENC Arne 99 PK Ljubljana 2:54.51 402
50m: 39.46 39.46 100m: 1:23.41 43.95 150m: 2:09.11 45.70 200m: 2:54.51 45.40

8. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 2:57.02 385
50m: 40.44 40.44 100m: 1:26.10 45.66 150m: 2:11.91 45.81 200m: 2:57.02 45.11

Finale B
9. MIŠANOVIČ Marko 98 PK Celulozar 2:55.34 396

50m: 39.62 39.62 100m: 1:22.63 43.01 150m: 2:08.19 45.56 200m: 2:55.34 47.15

10. BENČIČ Matic 99 PK Biser 2:55.85 393
50m: 38.16 38.16 100m: 1:23.83 45.67 150m: 2:09.70 45.87 200m: 2:55.85 46.15

11. KUNST Nik 98 PK Neptun 2:57.17 384
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.07 45.32 150m: 2:11.64 46.57 200m: 2:57.17 45.53

12. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 2:59.33 371
50m: 39.53 39.53 100m: 1:26.09 46.56 150m: 2:13.27 47.18 200m: 2:59.33 46.06

13. BOGOLIN Aljaž 99 PK Celulozar 3:00.54 363
50m: 41.31 41.31 100m: 1:28.13 46.82 150m: 2:14.30 46.17 200m: 3:00.54 46.24

14. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 3:02.70 350
50m: 40.22 40.22 100m: 1:27.18 46.96 150m: 2:15.11 47.93 200m: 3:02.70 47.59
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3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Finale, Dečki

Rojen rezultat točke

15. PETERLIN Rok 98 ŠD Delfin 3:04.19 342
50m: 39.91 39.91 100m: 1:27.58 47.67 150m: 2:15.64 48.06 200m: 3:04.19 48.55

16. ŽIČKAR Jan 99 PK Celulozar 3:05.52 335
50m: 42.37 42.37 100m: 1:30.23 47.86 150m: 2:18.49 48.26 200m: 3:05.52 47.03

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
20.7.2012 - 17:24 Finale
Rek. SLO deklice 2:41.90 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 2:50.16 590

50m: 38.84 38.84 100m: 1:22.97 44.13 150m: 2:06.77 43.80 200m: 2:50.16 43.39

2. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 2:54.05 552
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.31 44.49 150m: 2:08.93 44.62 200m: 2:54.05 45.12

3. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 2:54.35 549
50m: 40.01 40.01 100m: 1:24.79 44.78 150m: 2:09.99 45.20 200m: 2:54.35 44.36

4. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 2:58.47 512
50m: 40.96 40.96 100m: 1:27.42 46.46 150m: 2:12.68 45.26 200m: 2:58.47 45.79

5. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 2:58.65 510
50m: 40.50 40.50 100m: 1:27.65 47.15 150m: 2:13.40 45.75 200m: 2:58.65 45.25

6. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 2:59.75 501
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.73 45.43 150m: 2:13.67 46.94 200m: 2:59.75 46.08

7. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 3:01.88 483
50m: 41.36 41.36 100m: 1:28.17 46.81 150m: 2:15.76 47.59 200m: 3:01.88 46.12

8. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 3:05.61 455
50m: 43.04 43.04 100m: 1:29.86 46.82 150m: 2:18.28 48.42 200m: 3:05.61 47.33

Finale B
9. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 3:04.58 462

50m: 43.79 43.79 100m: 1:31.39 47.60 150m: 2:18.68 47.29 200m: 3:04.58 45.90

10. ŠILJEVIČ Elma 01 PK Ljubljana 3:06.82 446
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.64 47.79 150m: 2:19.51 48.87 200m: 3:06.82 47.31

11. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 3:10.35 422
50m: 44.10 44.10 100m: 1:33.10 49.00 150m: 2:21.76 48.66 200m: 3:10.35 48.59

12. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 ŠD Delfin 3:13.06 404
50m: 43.79 43.79 100m: 1:33.56 49.77 150m: 2:24.20 50.64 200m: 3:13.06 48.86

13. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 3:19.19 368
50m: 45.83 45.83 100m: 1:37.10 51.27 150m: 2:28.23 51.13 200m: 3:19.19 50.96

14. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 3:21.78 354
50m: 46.41 46.41 100m: 1:39.30 52.89 150m: 2:30.19 50.89 200m: 3:21.78 51.59
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4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Finale, Deklice

Rojen rezultat točke

15. PRATLJAČIČ Ana 01 PK Pingvinček 3:22.69 349
50m: 46.66 46.66 100m: 1:39.09 52.43 150m: 2:31.55 52.46 200m: 3:22.69 51.14

16. LOZAR Ajda 00 PK Olimpija 3:23.39 346
50m: 45.35 45.35 100m: 1:36.56 51.21 150m: 2:30.12 53.56 200m: 3:23.39 53.27

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
20.7.2012 - 17:37 Finale
Rek. SLO dečki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. VODENIK Vito 98 PK Branik 4:24.59 596

50m: 29.12 29.12 150m: 1:35.70 33.58 250m: 2:43.63 33.98 350m: 3:52.09 34.18
100m: 1:02.12 33.00 200m: 2:09.65 33.95 300m: 3:17.91 34.28 400m: 4:24.59 32.50

2. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 4:36.34 523
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.30 35.41 250m: 2:51.31 35.64 350m: 4:02.36 35.45

100m: 1:04.89 34.18 200m: 2:15.67 35.37 300m: 3:26.91 35.60 400m: 4:36.34 33.98

3. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 4:39.49 506
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.83 35.81 250m: 2:53.44 35.62 350m: 4:04.76 35.50

100m: 1:06.02 34.84 200m: 2:17.82 35.99 300m: 3:29.26 35.82 400m: 4:39.49 34.73

4. MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 4:39.96 503
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.40 35.48 250m: 2:51.84 36.06 350m: 4:05.08 36.68

100m: 1:04.92 34.20 200m: 2:15.78 35.38 300m: 3:28.40 36.56 400m: 4:39.96 34.88

5. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 4:47.29 466
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.93 37.09 250m: 2:57.72 37.12 350m: 4:11.02 36.71

100m: 1:06.84 34.97 200m: 2:20.60 36.67 300m: 3:34.31 36.59 400m: 4:47.29 36.27

6. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 4:49.07 457
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.38 36.12 250m: 2:57.98 37.68 350m: 4:12.37 37.47

100m: 1:07.26 35.33 200m: 2:20.30 36.92 300m: 3:34.90 36.92 400m: 4:49.07 36.70

7. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 4:50.13 452
50m: 31.39 31.39 150m: 1:44.20 36.70 250m: 2:58.72 37.27 350m: 4:13.85 37.39

100m: 1:07.50 36.11 200m: 2:21.45 37.25 300m: 3:36.46 37.74 400m: 4:50.13 36.28

8. MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 4:55.84 426
50m: 33.27 33.27 150m: 1:46.36 37.37 250m: 3:02.32 38.47 350m: 4:18.42 38.04

100m: 1:08.99 35.72 200m: 2:23.85 37.49 300m: 3:40.38 38.06 400m: 4:55.84 37.42

Finale B
9. RASTODER Ervin 98 PK Olimpija 4:49.32 456

50m: 33.23 33.23 150m: 1:46.73 36.69 250m: 3:00.11 36.22 350m: 4:13.94 36.97
100m: 1:10.04 36.81 200m: 2:23.89 37.16 300m: 3:36.97 36.86 400m: 4:49.32 35.38

10. POJE Ožbe 98 PK Inles Ribnica 4:52.83 440
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.19 36.41 250m: 3:00.45 36.82 350m: 4:16.20 37.95

100m: 1:09.78 36.84 200m: 2:23.63 37.44 300m: 3:38.25 37.80 400m: 4:52.83 36.63
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5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Finale, Dečki

Rojen rezultat točke

11. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 4:54.55 432
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.42 37.97 250m: 3:06.27 38.42 350m: 4:20.70 36.67

100m: 1:11.45 37.95 200m: 2:27.85 38.43 300m: 3:44.03 37.76 400m: 4:54.55 33.85

12. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 4:54.90 431
50m: 34.69 34.69 150m: 1:49.96 37.82 250m: 3:06.06 38.73 350m: 4:20.85 37.24

100m: 1:12.14 37.45 200m: 2:27.33 37.37 300m: 3:43.61 37.55 400m: 4:54.90 34.05

13. ODER Gašper 99 PK Fužinar 4:55.78 427
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.60 38.47 250m: 3:04.82 37.93 350m: 4:19.97 36.93

100m: 1:10.13 37.34 200m: 2:26.89 38.29 300m: 3:43.04 38.22 400m: 4:55.78 35.81

14. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 4:59.14 412
50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.57 38.82 250m: 3:07.92 38.34 350m: 4:24.79 38.06

100m: 1:12.75 38.65 200m: 2:29.58 38.01 300m: 3:46.73 38.81 400m: 4:59.14 34.35

15. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 4:59.81 410
50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.67 38.63 250m: 3:07.41 38.11 350m: 4:23.61 37.83

100m: 1:12.04 37.66 200m: 2:29.30 38.63 300m: 3:45.78 38.37 400m: 4:59.81 36.20

16. DRGAJNER Rok 99 PK Neptun 4:59.90 409
50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.09 37.93 250m: 3:06.34 38.70 350m: 4:24.21 39.40

100m: 1:11.16 38.00 200m: 2:27.64 38.55 300m: 3:44.81 38.47 400m: 4:59.90 35.69

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
20.7.2012 - 17:54 Finale
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. TROHA Katja 00 PK Olimpija 5:02.72 518

50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.86 38.28 250m: 3:08.21 38.99 350m: 4:26.16 38.75
100m: 1:11.58 37.83 200m: 2:29.22 39.36 300m: 3:47.41 39.20 400m: 5:02.72 36.56

2. DOVIDIJA Jennifer 00 PK Koper 5:05.42 504
50m: 35.09 35.09 150m: 1:52.80 39.23 250m: 3:11.10 39.25 350m: 4:29.13 38.67

100m: 1:13.57 38.48 200m: 2:31.85 39.05 300m: 3:50.46 39.36 400m: 5:05.42 36.29

3. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 5:08.37 490
50m: 35.04 35.04 150m: 1:52.86 38.85 250m: 3:12.62 39.20 350m: 4:31.27 39.36

100m: 1:14.01 38.97 200m: 2:33.42 40.56 300m: 3:51.91 39.29 400m: 5:08.37 37.10

4. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 5:13.70 466
50m: 35.31 35.31 150m: 1:53.23 38.85 250m: 3:13.05 40.31 350m: 4:35.39 41.21

100m: 1:14.38 39.07 200m: 2:32.74 39.51 300m: 3:54.18 41.13 400m: 5:13.70 38.31

5. VOLAJ Klara 00 PK Lafarge Trbovlje 5:17.41 449
50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.83 39.84 250m: 3:14.59 40.83 350m: 4:36.54 40.71

100m: 1:12.99 38.33 200m: 2:33.76 40.93 300m: 3:55.83 41.24 400m: 5:17.41 40.87

6. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 5:27.27 410
50m: 37.72 37.72 150m: 2:00.98 41.70 250m: 3:24.85 41.92 350m: 4:48.73 41.57

100m: 1:19.28 41.56 200m: 2:42.93 41.95 300m: 4:07.16 42.31 400m: 5:27.27 38.54
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6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Finale, Deklice

Rojen rezultat točke

7. URH Manca 01 PK Pingvinček 5:27.68 408
50m: 35.73 35.73 150m: 1:58.85 42.60 250m: 3:24.20 43.30 350m: 4:48.87 42.42

100m: 1:16.25 40.52 200m: 2:40.90 42.05 300m: 4:06.45 42.25 400m: 5:27.68 38.81

8. MARUŠA Žana 01 PK Celulozar 5:28.73 405
50m: 38.08 38.08 150m: 2:01.91 42.00 250m: 3:25.59 41.09 350m: 4:49.62 42.13

100m: 1:19.91 41.83 200m: 2:44.50 42.59 300m: 4:07.49 41.90 400m: 5:28.73 39.11

Finale B
9. SEDEJ Anja 00 PK Cerkno 5:21.99 431

50m: 33.66 33.66 150m: 1:54.70 41.38 250m: 3:18.33 41.95 350m: 4:42.56 42.09
100m: 1:13.32 39.66 200m: 2:36.38 41.68 300m: 4:00.47 42.14 400m: 5:21.99 39.43

10. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 5:27.73 408
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.80 42.22 250m: 3:23.69 43.01 350m: 4:50.16 43.89

100m: 1:16.58 41.28 200m: 2:40.68 41.88 300m: 4:06.27 42.58 400m: 5:27.73 37.57

11. MARIN Nela 00 PD Maribor 5:31.50 395
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.78 42.55 250m: 3:24.16 42.18 350m: 4:51.00 43.22

100m: 1:17.23 41.21 200m: 2:41.98 42.20 300m: 4:07.78 43.62 400m: 5:31.50 40.50

12. KLASIĆ Petra 01 PK Cerkno 5:34.57 384
50m: 37.10 37.10 150m: 2:01.79 42.83 250m: 3:28.44 43.07 350m: 4:53.96 42.46

100m: 1:18.96 41.86 200m: 2:45.37 43.58 300m: 4:11.50 43.06 400m: 5:34.57 40.61

13. MUKAETOVA Menče 01 PK Ljubljana 5:38.44 371
50m: 37.29 37.29 150m: 2:03.63 43.81 250m: 3:32.84 44.71 350m: 5:00.23 43.13

100m: 1:19.82 42.53 200m: 2:48.13 44.50 300m: 4:17.10 44.26 400m: 5:38.44 38.21

14. KONČAR Sabina 00 PK Ljubljana 5:39.11 369
50m: 36.76 36.76 150m: 2:02.36 43.04 250m: 3:29.98 43.69 350m: 4:58.18 44.01

100m: 1:19.32 42.56 200m: 2:46.29 43.93 300m: 4:14.17 44.19 400m: 5:39.11 40.93

15. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 5:41.98 359
50m: 38.08 38.08 150m: 2:04.65 44.13 250m: 3:33.22 44.44 350m: 5:02.10 44.48

100m: 1:20.52 42.44 200m: 2:48.78 44.13 300m: 4:17.62 44.40 400m: 5:41.98 39.88

16. SEVŠEK Nastja 00 PK Celulozar 5:48.71 339
50m: 38.05 38.05 150m: 2:06.10 44.96 250m: 3:35.86 44.99 350m: 5:05.60 43.60

100m: 1:21.14 43.09 200m: 2:50.87 44.77 300m: 4:22.00 46.14 400m: 5:48.71 43.11

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Dečki
20.7.2012 - 18:12 Finale
Rek. SLO dečki 1:01.45 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 1:05.91 519

50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.91 34.23

2. VODENIK Vito 98 PK Branik 1:06.04 516
50m: 32.17 32.17 100m: 1:06.04 33.87

3. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 1:06.12 514
50m: 32.89 32.89 100m: 1:06.12 33.23
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7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Finale, Dečki

Rojen rezultat točke

4. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 1:07.83 477
50m: 32.76 32.76 100m: 1:07.83 35.07

5. GORNIK Tilen 98 ŠD Delfin 1:10.53 424
50m: 34.14 34.14 100m: 1:10.53 36.39

6. ODER Gašper 99 PK Fužinar 1:10.60 423
50m: 34.15 34.15 100m: 1:10.60 36.45

7. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 1:12.53 390
50m: 35.24 35.24 100m: 1:12.53 37.29

8. ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin 1:12.99 382
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.99 38.07

Finale B
9. MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 1:11.77 402

50m: 35.56 35.56 100m: 1:11.77 36.21

10. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 1:11.83 401
50m: 34.77 34.77 100m: 1:11.83 37.06

11. HELER Jan 98 PK Branik 1:12.10 397
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.10 38.08

SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 1:12.10 397
50m: 35.23 35.23 100m: 1:12.10 36.87

13. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 1:12.93 383
50m: 35.55 35.55 100m: 1:12.93 37.38

14. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 1:13.58 373
50m: 36.43 36.43 100m: 1:13.58 37.15

15. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 1:13.71 371
50m: 35.67 35.67 100m: 1:13.71 38.04

16. DRGAJNER Rok 99 PK Neptun 1:15.98 339
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.98 40.38

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Deklice
20.7.2012 - 18:21 Finale
Rek. SLO deklice 1:08.92 SENČAR Iza Sombotel/Szombathely (HUN) 7.11.2010
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. TROHA Katja 00 PK Olimpija 1:12.68 540

50m: 36.09 36.09 100m: 1:12.68 36.59

2. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 1:12.79 538
50m: 35.30 35.30 100m: 1:12.79 37.49

3. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 1:16.35 466
50m: 37.41 37.41 100m: 1:16.35 38.94
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8. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Finale, Deklice

Rojen rezultat točke

4. KLINE Maruša 00 PD Maribor 1:19.85 407
50m: 39.03 39.03 100m: 1:19.85 40.82

5. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 1:19.86 407
50m: 39.67 39.67 100m: 1:19.86 40.19

6. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 1:20.07 404
50m: 38.73 38.73 100m: 1:20.07 41.34

7. FERKO Maja 00 PK Inles Ribnica 1:21.08 389
50m: 38.81 38.81 100m: 1:21.08 42.27

8. KONČAR Sabina 00 PK Ljubljana 1:23.91 351
50m: 41.28 41.28 100m: 1:23.91 42.63

Finale B
9. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 1:21.91 377

50m: 40.65 40.65 100m: 1:21.91 41.26

10. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 1:22.04 376
50m: 41.07 41.07 100m: 1:22.04 40.97

11. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 1:22.07 375
50m: 40.61 40.61 100m: 1:22.07 41.46

12. LOČIČNIK Zala 00 PK Fužinar 1:23.98 350
50m: 41.49 41.49 100m: 1:23.98 42.49

13. GRILC Neža 01 ŠD Riba 1:24.51 344
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.51 44.38

14. ŠILJEVIČ Elma 01 PK Ljubljana 1:25.73 329
50m: 41.18 41.18 100m: 1:25.73 44.55

15. BRGLEZ Živa 01 PK Lafarge Trbovlje 1:26.58 320
50m: 41.55 41.55 100m: 1:26.58 45.03

16. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 1:27.84 306
50m: 43.11 43.11 100m: 1:27.84 44.73

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Dečki
20.7.2012 - 18:31 Finale
Rek. SLO dečki 2:14.99 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 2:22.40 558

50m: 31.11 31.11 100m: 1:09.30 38.19 150m: 1:49.47 40.17 200m: 2:22.40 32.93

2. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 2:24.38 535
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.08 35.00 150m: 1:50.75 44.67 200m: 2:24.38 33.63

3. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 2:26.64 511
